
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
1 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 06:40.0
2 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:50.0
4 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:00.0
5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 7 di 8
1 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:44.8
2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 03:40.0
3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 03:40.0
4 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 03:40.0
5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:44.8
6 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:45.0

Serie n° 6 di 8
1 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 03:40.0
2 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 03:30.9
3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 03:26.4
4 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:30.0
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:35.0
6 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0

Serie n° 5 di 8
1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 NIMB CHRISTIAN ALEXANDER 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.0
3 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.0
4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:15.0
5 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 4 di 8
1 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:14.0
2 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:10.0
3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 03:10.0
4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.0
5 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:13.0
6 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:14.7

Serie n° 3 di 8
1 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:08.5
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:08.0
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:05.0
4 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:07.7
5 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.1
6 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 03:08.7

Serie n° 2 di 8
1 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.0
2 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.0
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:00.0
4 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA 03:00.0
5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:03.0
6 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.1

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:59.9
2 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:55.0
3 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 02:45.2
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:49.7
5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:55.6
6 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:00.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0
3 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
4 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
5 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
1 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
2 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:00.0
3 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:00.0
4 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:00.0
5 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 03:40.0
2 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
3 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 03:40.0
4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:40.0
5 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:40.0
6 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 03:48.2

Serie n° 3 di 6
1 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:40.0
2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
3 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:28.1
4 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 03:34.9
5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0

Serie n° 2 di 6
1 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 03:24.9
2 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.4
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:18.8
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:18.9
5 MAGGIA SARA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.5
6 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:28.0

Serie n° 1 di 6
1 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:11.4
2 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.6
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:53.1
4 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:00.0
5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
6 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 03:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:00

Serie n° 10 di 10
1 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 01:40.0
2 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
4 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 01:40.0
5 LICCHETTA GIACOMO ANTONIO 2005 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 9 di 10
1 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
3 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 VERONESE MATTEO 2006 TEAM PADOVA 01:40.0
5 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 01:40.0

Serie n° 8 di 10
1 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
3 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.0
4 FALL MALIK 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
5 CASTELLONE MARIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:03.6
6 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 01:40.0

Serie n° 7 di 10
1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:55.1
2 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
3 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
4 CASALINI ANDREA 2005 NUOTATORI PADOVANI 00:53.5
5 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
6 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.1

Serie n° 6 di 10
1 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:50.5
2 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:50.2
3 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
4 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.5
6 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:52.0

Serie n° 5 di 10
1 NIMB CHRISTIAN ALEXANDER 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.8
2 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:48.5
3 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
4 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.0
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.7
6 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0

Serie n° 4 di 10
1 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
2 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.3
3 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0
5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.3
6 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:48.0

Serie n° 3 di 10
1 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0
3 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.9
4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.0
2 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0
4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:43.0
5 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 00:44.9
6 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0

Serie n° 1 di 10
1 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:42.0
2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:40.8
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.9
5 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.5

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:10

Serie n° 9 di 9
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
3 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
4 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
5 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 CECOTTI ZOE 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
3 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
4 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 01:40.0

Serie n° 7 di 9
1 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 DE SANTI VALENTINA 2007 TEAM PADOVA 01:40.0
3 FURLAN VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
4 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
5 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
6 ZAMPARO ALICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 6 di 9
1 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:02.0
2 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
3 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.0
4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
5 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0
6 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:10.0

Serie n° 5 di 9
1 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0
2 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.0
3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:52.5
4 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:52.5
5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.0
6 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:52.1
2 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.0
3 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.0
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:52.0
5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.1
6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:52.5

Serie n° 3 di 9
1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.7
2 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
5 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.5
6 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 00:51.7

Serie n° 2 di 9
1 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:49.6
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:48.5
4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.9
5 MAGGIA SARA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.8
6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.1

Serie n° 1 di 9
1 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 00:47.2
2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.8
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.9
4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.7
5 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 00:47.1
6 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 00:47.6

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
2 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 03:20.0
3 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
4 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
5 VERGATI GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 7 di 8
2 VERONESE MATTEO 2006 TEAM PADOVA 03:20.0
3 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 03:20.0
4 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 6 di 8
1 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 02:20.0
2 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 02:20.0
3 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 02:20.0
4 ZEMIN MIRKO 2005 AQUAREA VICENZA 02:20.0
5 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 02:20.0
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 02:20.0

Serie n° 5 di 8
1 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 02:20.0
2 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 02:20.0
3 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.0
4 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:10.0
5 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 02:20.0
6 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 02:20.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:10.0
2 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:05.0
3 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:03.0
4 CASALINI ANDREA 2005 NUOTATORI PADOVANI 02:03.0
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
6 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 02:10.0

Serie n° 3 di 8
1 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:59.0
2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:58.0
3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.0
4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:57.9
5 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:58.0
6 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:59.2

Serie n° 2 di 8
1 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
2 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:55.0
3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.0
4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.0
5 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
6 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:56.7

Serie n° 1 di 8
1 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:45.0
2 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.2
3 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA 01:39.9
4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
5 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.4
6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:47.1

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:40

Serie n° 6 di 6
1 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 03:20.0
2 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 03:20.0
3 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0
4 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 03:20.0
6 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 FURLAN VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
2 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.0
3 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 02:12.1
4 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.0
5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
6 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
2 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:08.8
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.0
4 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 02:07.1
5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:09.8
6 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:10.0

Serie n° 2 di 6
1 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.0
2 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 02:04.4
3 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:58.5
4 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:03.0
5 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:04.8
6 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 02:05.3

Serie n° 1 di 6
1 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 01:56.1
2 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.0
3 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 01:42.0
4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:46.1
5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:55.2
6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:58.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 AMATO, NOTARIANNE, ZEMIN, ORIPOLI  AQUAREA VICENZA 03:40.0
2 FAVARETTI NICOLATO, BODOASCA, URSCHITZ, VERGATI PLEBISCITO PADOVA 03:30.0
3 CESAROTTO, CASTELLONE, GASTALDI CIBOLA, LOGORI CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 MOLDVAI, LALLAI, SALVIATO, VERONESE  TEAM PADOVA 03:20.0
5 MOSSEL, LOTTI, PEPATO, TROSHANI  PLEBISCITO PADOVA 03:30.0

Serie n° 2 di 3
1 RAVANELLI, PELLEGRINI, ZERBINATI, SHEHU ROVIGONUOTO 02:50.0
2 BIASIOLO, CASTELLINI, GOBBO, MORESSA CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
3 ZANTA, VOLPATO, DOLFIN, BOSCO  CLODIA PISCINA E FITNESS 02:35.0
4 ORLANDO, BERGAMIN, RIZZO, CULATTI  ROVIGONUOTO 02:35.0
5 PIZZONI ARDEMANI, PIVA, NANNI, GARDIN  TEAM PADOVA 02:50.0
6 GIUNTA, MANCINI, ROSINA, FAENZA  THERMAL DELFINI ABANO 02:50.0

Serie n° 1 di 3
1 CANDEO, BARACCO, ROSSETTO, ORLANDO CENTRO NUOTO STRA 02:29.0
2 FERRARA, SURIAN, PARINI, RONDANIN  ROVIGONUOTO 02:25.0
3 GUGELMETTO, NOVENTA, PAMPANIN, FASOLATO TEAM PADOVA 02:20.0
4 COGNOLATO, BRIGHENTI, ROMANCIUC, PAVAN PLEBISCITO PADOVA 02:23.0
5 BELLAMOLI, NERI, MARCHIOTTO, COLLA  FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.0
6 SCHIAVON, STECCA, CALLEGARI, PACCAGNELLA PLEBISCITO PADOVA 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 DE MARCHI, SILVAN, PETENAZZO, CECOTTI PADOVANUOTO 04:00.0
2 CARRARO, MAZZUCATO, GOTTI, RIZZETTO TEAM PADOVA 03:40.0
3 COLELLA, ATZORI IBARBURU, LIACI, PALLADIN BELTRAN PLEBISCITO PADOVA 03:00.0
4 PAVAN, POGGIOLI, SANARINI, MAGGIA  THERMAL DELFINI ABANO 03:00.0
5 PAGAN, BIZZIATO, SCARPA, VANGELISTA  CLODIA PISCINA E FITNESS 03:50.0
6 MODA SCARATI, BOGGIAN, DE SANTI, LOMBARD TEAM PADOVA 04:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BACELLE, TOGNON, FASOLATO, ARIANO  PLEBISCITO PADOVA 03:00.0
2 TOSONI, ZANONI, PELLICARI, CERVEGLIERI FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.0
3 TOGNON, DE MARCHI, TONAZZO, FAVERO  CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
4 FILA, FRANCESCHIN, FERRANTI, MORESSA CENTRO NUOTO STRA 02:42.0
5 INGEGNERI, BOMBONATO, BRANCALION,  ROVIGONUOTO 02:52.0
6 MIGLIORATO, QUAGLIO, BORTOLETTO, RADO CENTRO NUOTO STRA 03:00.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 16:45

Serie n° 10 di 10
2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:39.1
3 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:38.8
4 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.0
5 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0

Serie n° 9 di 10
1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3
2 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:37.5
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:37.4
5 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:38.0

Serie n° 8 di 10
1 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:36.7
2 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:35.5
3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:35.1
4 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 00:35.2
5 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:35.5
6 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8

Serie n° 7 di 10
1 VERONESE SIMONE 2003 TEAM PADOVA 00:35.0
2 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 00:34.8
3 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 00:34.7
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 TEAM PADOVA 00:34.7
5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:35.0
6 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.1

Serie n° 6 di 10
1 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:34.6
2 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:34.1
4 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.2
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3
6 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:34.7

Serie n° 5 di 10
1 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 00:33.5
2 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 00:33.4
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.2
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:33.5
6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:34.0

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.0
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 TEAM PADOVA 00:32.7
3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5
4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5
5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:32.9
6 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0

Serie n° 3 di 10
1 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 00:32.3
2 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:32.0
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.9
4 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:32.0
5 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 00:32.1
6 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 00:32.4

Serie n° 2 di 10
1 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 00:31.7
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:31.5
3 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.9
4 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 00:31.0
5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
6 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:31.7

Serie n° 1 di 10
1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:30.2
2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:29.3
3 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 00:28.2
4 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 00:28.5
5 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 00:29.8
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 17:00

Serie n° 9 di 9
1 GUARTI ANNA LUNA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA 00:44.0
3 DI NARDO SOFIA 2005 TEAM PADOVA 00:43.0
4 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.0
5 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:44.0

Serie n° 8 di 9
1 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:42.7
2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:42.2
3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.6
4 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.3
5 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.5

Serie n° 7 di 9
1 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
2 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
3 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
4 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.5
5 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0
6 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 00:40.4

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 00:38.7
2 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 00:38.4
3 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 00:38.0
4 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:38.1
5 BANZATO VITTORIA 2004 TEAM PADOVA 00:38.5
6 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.4

Serie n° 5 di 9
1 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.8
2 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.2
3 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.0
4 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
5 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.4
6 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.0

Serie n° 4 di 9
1 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8
2 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 TEAM PADOVA 00:36.2
3 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.1
4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:36.1
5 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 00:36.8
6 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9

Serie n° 3 di 9
1 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.9
2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
3 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 00:35.0
4 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 00:35.5
5 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 00:35.8
6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.9

Serie n° 2 di 9
1 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:34.6
2 VAROTTO ILARIA 2004 TEAM PADOVA 00:34.0
3 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 00:33.1
4 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 00:33.7
5 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 00:34.5
6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.9

Serie n° 1 di 9
1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.7
2 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 00:32.5
3 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:31.9
4 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 00:31.9
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 00:32.5
6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.9

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 06:40.0
2 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0
3 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 03:40.0
4 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 03:40.0
5 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 04:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 TEAM PADOVA 03:39.0
2 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 03:31.5
3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:27.1
4 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:36.6
6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:25.9
2 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 03:22.7
3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 03:07.0
4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:18.0
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:25.2
6 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 03:26.4

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
2 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 06:40.0
3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:14.1
4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 03:52.0
3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:49.2
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:50.0
5 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 TEAM PADOVA 03:54.9

Serie n° 2 di 4
1 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:47.8
2 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:43.0
3 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:41.4
4 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:42.9
5 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:45.0
6 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:48.5

Serie n° 1 di 4
1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 03:34.6
2 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:31.0
3 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 03:21.1
4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:29.4
5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:32.1
6 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:41.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 17:40

Serie n° 6 di 6
1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:43.7
2 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:42.3
3 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
4 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:40.4
5 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:43.0
6 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 VERONESE SIMONE 2003 TEAM PADOVA 01:33.4
2 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:31.0
3 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:30.5
5 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:31.7
6 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:34.2

Serie n° 4 di 6
1 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:30.0
2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:29.8
3 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:29.0
4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:29.6
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:29.8
6 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Serie n° 3 di 6
1 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.8
2 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 01:27.0
3 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 01:25.8
4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:26.3
5 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 01:27.0
6 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:29.0

Serie n° 2 di 6
1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:23.0
2 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.0
3 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:21.7
4 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.9
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:22.7
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.3

Serie n° 1 di 6
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0
2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.0
3 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:12.4
4 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:16.3
5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:20.5
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.3

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 17:50

Serie n° 7 di 7
2 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
3 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA 03:20.0
4 DI NARDO SOFIA 2005 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:53.3
3 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.0
4 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.0
5 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 02:04.9

Serie n° 5 di 7
1 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:45.9
2 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:43.7
3 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.3
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.6
5 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:43.9
6 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:47.9

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.0
3 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.0
4 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:36.6
5 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 01:40.0
6 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 7
1 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 01:35.3
2 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:35.0
3 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:34.9
4 BANZATO VITTORIA 2004 TEAM PADOVA 01:35.0
5 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:35.1
6 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 01:36.0

Serie n° 2 di 7
1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:31.7
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.0
3 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:29.7
4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.0
5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.5
6 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:34.8

Serie n° 1 di 7
1 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:27.1
2 VAROTTO ILARIA 2004 TEAM PADOVA 01:25.1
3 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 01:23.0
4 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:24.5
5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
6 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 01:28.4

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 13:20.0
3 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 07:00.0
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 TEAM PADOVA 13:20.0
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 06:20.0
3 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:20.0
4 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 06:20.0
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 06:58.0

Serie n° 1 di 3
1 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:15.0
2 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 06:00.0
3 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:59.0
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:59.1
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
6 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 06:18.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
2 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 12:40.0
3 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 11:24.7
4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 11:38.0
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 11:15.0
3 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 10:59.2
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 11:09.4
5 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 11:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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